Renovação apresentada pela CONTRATADA (98211403), e segundo dispõe o art. 57, inciso II da Lei Federal
nº 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA​  – DO VALOR 

O valor deste aditivo por vida é de R$ 10,12 (dez reais e doze centavos), perfazendo o valor mensal de até
R$ 172,04 (cento e setenta e dois reais e quatro centavos) e valor anual de até R$ 2.064,48 (dois mil,
sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos) considerando 17 (dezessete) vidas, incluídas todas as
despesas necessárias à prestação dos serviços objeto da contratação.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA